В книгу приказов за 2024 г.
Секретарь учебной части

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа с.Горячие Ключи

имени Героя Советского Союза Вилкова Николая Александровича
694534, Россия, Сахалинская область, Курильский район, с. Горячие Ключи, факс/телефон

(842454) 97-260
ОКПО 54545925     ОГРН  1036505200082     ИНН/КПП  6511003771/651101001

ПРИКАЗ

от 08.11.2023 г.                                                                                     № 345-ОД

 с. Горячие Ключи

О закреплении наставнических пар\групп

В соответствии с Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации.
Положения о системе наставничества педагогических работников в МБОУ СОШ с.
Горячие Ключи имени Героя Советского Союза Вилкова Н.А., на 2024-2025 учебный год,
утвержденной приказом директора школы от 15.09.2022 г. № 343/1-ОД.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с 26.11.2023 г. по 29.04.2024 г. наставническую пару:
1.1 заместитель директора по УВР Субботина С.Ю. (наставник-предметник);
1.2 учитель математики Мельникова Т.С. (наставляемый);
1.3 учитель физической культуры Тезин Н.В. (наставляемый);
1.4 учитель изобразительного исскуства Магомедова Д.Ю. (наставляемый);
1.5 учитель адаптивной физической культуры Елауркина Е.Н. (наставляемый).
Основание: согласие Субботиной С.Ю., дополнительное соглашение к трудовому

договору Субботиной С.Ю., согласие Мельниковой Т.С., согласие Тезина Н.В., согласие
Магомедовой Д.Ю., согласие Еларукиной Е.Н..

2. Закрепить с 26.11.2024 г. по 29.04.2025 г. наставническую группу:
2.1 заместитель директора по УВР Головачева В.В. (наставник-предметник);
2.2 социальный педагог Ищенко О.А. (наставляемый):
2.3 учитель физической культуры Гаджиева И.М. (наставляемый):
2.4 учитель математики Сильченкова О.Ю. (наставляемый).
Основание: согласие Головачевой В.В, дополнительное соглашение к трудовому

договору Головочевой В.В., согласие Ищенко О.А., согласие Гаджиевой И.М., согласие
Сильченковой О.Ю..

3. Закрепить с 26.11.2024 г. по 29.04.2025 г. наставническую группу:
3.1 заместитель директора по УВР Гузеева С.Г. (наставник-предметник):
3.2 учитель начальных классов Кадиева Х.Р. (наставляемый):
3.3 учитель начальных классов Кажурина Ю.В. (наставляемый):
3.4 воспитатель дошкольной группы Яковлева Е.В. (наставляемый).
Основание: согласие Гузеевой С.Г., дополнительное соглашение к трудовому

договору Гузеевой С.Г., согласие Кадиевой Х.Р., согласие Кажуриной Ю.В., согласие
Яковлевой Е.В..

4. Закрепить с 26.11.2024 г. по 29.04.2025 г. наставническую группу:
4.1 учитель английского языка Джангутаева О.В. (наставник-предметник):
4.2 учитель английского языка Багадурова А.Ш. (наставляемый):
4.3 учитель английского языка Яковлева К.В. (наставляемый):
4.4 учитель начальных классов Куриганова Н.В.(наставляемый).

В книгу приказов за 2024 г.
Секретарь учебной части

Основание: согласие Джангутаевой О.В. дополнительное соглашение к трудовому
договору Джангутаевой О.В., согласие Багадуровой А.Ш., согласие Яковлева К.В.,
согласие Куригановой Н.В..

5. Закрепить с 26.11.2024 г. по 29.04.2025 г. наставническую группу:
5.1 учитель биологии Мухутдинова Г.И.(наставник-консультант);
5.2 учитель физической культуры Гаджиева И.М. (наставляемый):
5.3 учитель изобразительного исскуства Магомедова Д.Ю. (наставляемый):
5.4 социальный педагог Ищенко О.А. (наставляемый).
Основание: согласие Мухутдиновой Г.И., дополнительное соглашение к трудовому

договору Мухутдиновой Г.И., согласие Гаджиевой И.М., согласие Магомедовой Д.Ю.,
согласие Ищенко О.А..

6. Контроль исполнения приказа возложить на Субботину С.Ю., заместителя
директора по УВР.

Директор школы                                                                            Н.В. Нажиткова

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по УВР _____________                    Субботина С.Ю.
Заместитель директора по УВР _____________                    Головачева В.В.

Заместитель директора по УВР _____________                           Гузеева С.Г.

учитель английского языка    _____________                Джангутаева О.В.

учитель биологии  _____________                Мухутдинова Г.И.

учитель математики   _____________                  Мельникова Т.С.

учитель физической культуры  _____________                             Тезин Н.В.

учитель изобразительного исскуства  _____________                 Магомедова Д.Ю.

учитель адаптивной физической культуры  _____________                     Елауркина Е.Н.

социальный педагог  _____________                         Ищенко О.А.

учитель физической культуры  _____________                      Гаджиева И.М.

учитель математики _____________               Сильченкова О.Ю.
учитель начальных классов  _____________                         Кадиева Х.Р.

учитель начальных классов  _____________                    Кажурина Ю.В.

воспитатель дошкольной группы  _____________                       Яковлева Е.В.

учитель английского языка  _____________                  Багадурова А.Ш.

учитель английского языка  _____________                       Яковлева К.В.

учитель начальных классов  _____________                   Куриганова Н.В.

		2025-02-26T18:36:44+1100
	Нажиткова Наталья Владимировна